אני סבורה כי בנסיבות העניין פעל הנאשם כדין.

לא עלה בידי המאשימה לקבוע ולהוכיח כיצד היה על הנאשם לפעול על מנת להמנע מגרימת תאונת הדרכים. בנסיבות אלה על כן אני סבורה כי יש להורות על זיכוי של הנאשם מחמת הספק מהעבירות המיוחסות לו על פי כתב האישום.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ט, 18 יולי 2019, בהעדר הצדדים.